
 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VOLTERRA 

Via Fonda n° 3 - 56048 Volterra tel. 0588-86165 

C.M. PIIC84200N C.F. 90032000508 
COD. UNIVOCO FATTURAZIONE:UFXC4G 

piic84200n@pec.istruzione.it - piic84200n@istruzione.it - 

info@icsvolterra.it 
http://www.icsvolterra.edu.it 

Sede di erogazione corsi C.P.I.A. Provincia di Pisa 
ctp@icsvolterra.it 

 

 

 

DETERMINA n°  200   Del  7 Gennaio  2022 

       

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO        l’Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole  Fondi 

Strutturali Europei  n. AOODGEFID/20480 DEL 20.07.2021 – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU -    Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

VISTA        la lettera di autorizzazione PROT. n. AOODGEFID - 0040055 del  14/10/2021 ; 

 

VISTE le linee guida e norme per la realizzazione dei PON FSE- FESR 2014-20 

 “ Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

 

VISTO  che dal 1/9/2019 l’Istituto Comprensivo di Volterra è legalmente rappresentato 

dalla prof.ssa Rosa Laura Ancona 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione degli interventi di cui alla nota MIUR n. AOODGEFID - 0040055 del  

14/10/2021 .con la quale si autorizza l’Istituto ad attuare il progetto denominato 

“Realizzazione reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”  .  

 

Il presente provvedimento verrà sottoposto  al Consiglio d’Istituto affinchè provveda 

alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

 

 


		2022-01-07T12:20:23+0000
	Rosa Laura Ancona




